



Sosnowiec, 16.12.2025r.

Dotk. 1765/2025

**Do wszystkich Oferentów
zainteresowanych złożeniem ofert
w zapytaniu ofertowym**

Dotyczy: postępowania o rozeznaniu rynku o udzielenie zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł netto i przedstawienie oferty na „DOSTAWĘ PRODUKTÓW MEDYCZNYCH, DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO DLA POTRZEB PRZYCHODNI MIŁOWICE sp. z o.o. w SOSNOWCU na rok 2026”.

Zarząd Przychodni Miłowice sp. z o.o. w Sosnowcu informuje, że w zapytaniu ofertowym na dostawę produktów medycznych, drobnego sprzętu medycznego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

1. Pytanie:

Zapytanie do postępowania Nr sprawy: 33696000-5, 33.14.00.00 Dostawa produktów medycznych, drobnego sprzętu medycznego.

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkty z Pakietu 2, Część 1, poz. 18 i czy dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², jeden gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym, a obok niego gazik suchy, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 50szt. zestawów nasączony+nienasączony w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², jeden gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym, a obok niego gazik suchy, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 50szt. zestawów nasączony+nienasączony w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?





W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE ILE OPAKOWAŃ WYCHODZI PO PRZELICZENIU.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje wykreślenia produktów z Pakietu 2, Część 1, poz.18, będą one przedmiotem oddzielnego postępowania o udzielenie zamówienia na środki dezynfekcyjne i odkażające. W załączeniu zmodyfikowany formularz ofertowy w zakresie Pakietu 2, Części 1, poz.18.

2. Pytanie:

Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 6:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zapis w brzmieniu „W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych” zostanie zamieszczony w § 4 jako ust.4, natomiast w § 6 nie będzie dodany.





3. Pytanie:

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy. Oferent, który wygrał postępowanie, w celu realizacji umowy może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty, oferent nie jest w stanie przewidzieć poziomu ewentualnego wzrostu kosztów, a niekorzystnym jest zawyżanie ceny i ponoszenie wyższych kosztów przez Zamawiającego od początku trwania umowy. W efekcie podwyżek wykonawca może finansowo nie podołać sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, będzie służyło to nie tylko obronie wykonawcy przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową. Zgodnie z art 439 ustawy PZP Klauzule waloryzacyjne są obecnie obowiązkowe w każdej umowie w sprawie zamówienia, której czas realizacji przekroczy 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Umowa jest zawierana nie na podstawie ustawy prawo zamówień publicznych.

4. Pytanie:

Celem umożliwienia przygotowania oferty, prosimy Zamawiającego o umożliwienie złożenia oferty na pojedyncze części danego pakietu, bez konieczności przygotowania wszystkich części z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający celem umożliwienia przygotowania oferty, umożliwia złożenie oferty na pojedyncze części danego pakietu, bez konieczności przygotowania wszystkich części z pakietu.

5. Pytanie:**Pakiet 1 cz. 1**

Poz.1 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie strzykawek op. a'100 z przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1 cz.1 Poz. 1 strzykawki op. a'100. Wielkość zamówienia 2 opakowania.





Poz. 29 Czy zamawiający dopuści wycenę za op. a'144 z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 1 cz.1, poz.29 wycenę za op. a'144 z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań. Należy zaoferować 17 opakowań a'144.

6. Pytanie:

Pakiet 1 cz.2

Poz. 1 Czy zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne op. a'100 z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne op. a'100 z przeliczeniem ilości opakowań.

7. Pytanie:

Drobnny sprzęt medyczny – część 1

Poz.10. Czy Zamawiający dopuści podkłady bibułowo foliowe o szerokości 50cm i perforacji co 80cm, długości nawinięcia 40m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2, część 1, poz. 10 podkłady bibułowo foliowe o szerokości 50cm i perforacji co 80cm, długości nawinięcia 40m.

Poz.11. Czy Zamawiający dopuści podkłady bibułowo foliowe o szerokości 33cm i perforacji co 50cm, długość nawinięcia 25m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 2, część 1, poz. 11 podkłady bibułowo foliowe o szerokości 33cm i perforacji co 50cm, długości nawinięcia 25m.

8. Pytanie:

Pakiet 3 cz.1

Poz. 17

Czy zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową 2W 45cm x 75cm z otworem 6cmx8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 3, część 1, poz. 17 serwetę operacyjną jałową 2W 45cm x 75cm z otworem 6cmx8cm.

Poz. 17

Czy zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową 2W 50cm x 75cm z otworem śr. 7cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 3 część 1, poz. 17 serwetę operacyjną jałową 2W 50cm x 75cm z otworem śr. 7cm.

Poz. 18

Czy zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje plastra włókninowego.

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 3, część 1, poz. 18 oczekuje plastra włókninowego.





9. Pytanie:

Pakiet 6

Poz.1 Czy Zamawiający dopuści maseczki op. a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 6, poz.1 maseczki op. a'50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

10. Pytanie:

Dotyczy Pakietu nr1, część 2 – sprzęt jednorazowy, poz. 3 – „Wzierniki dopochwowe jednorazowe rozmiar M/L”. Czy zamawiający dopuszcza pod poz. 3 wziernik dopochwowy jednorazowy rozmiar M?

Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie 1, część 2 poz. 3 dopuszcza wziernik dopochwowy jednorazowy rozmiar M.

11. Pytanie:

Pakiet 1 cz.1 Poz. 21-22 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie dostępnych cewników z plastikową zastawką.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki Foley`a j.u. sterylne, dwudrożny z plastikową zastawką, lateks silikonowany.

Zamawiający na podstawie otrzymanych zapytań oraz błędnie dokonanego wpisu w Pakiecie nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy drobny sprzęt medyczny, Wspólny słownik PCV 33.14.00.00 Drobny sprzęt medyczny poz. 18 oraz poz.19, usunął pozycję 18 oraz 19 i dokonał modyfikacji formularza ofertowego.

Załączniki:

- 1. Załącznik nr 1 - Zmodyfikowany pakiet formularza ofertowego.**
- 2. Załącznik Nr 2 – Zmodyfikowany Formularz ofertowy z dnia 16.12.2025r.**

Prezes Zarządu
Dariusz Skłodowski

